
令和7年1月発行

新年あけまして
おめでとうございます

新春の候、皆様お健やかにお過ごしの事とお慶び申し上げます。旧年中の皆様のご支援、ご利用に感
謝すると共に、この一年のご多幸を心よりお祈り申し上げます。デイサービスセンター平木場荘では
法人のテーマ『喜びや生きがいを感じることができる施設』として、ご利用者様とスタッフが共に盛
り上げ楽しい時間を過ごしております。お近くにお越しの際は是非お立ち寄りください。

作成 尾上 亮VOL・5

平木場荘の風景

河津桜・紅桜

イルミネーション

運動場
紫陽花・藤 520坪で広々

１周365ｍ

遊歩道
往復200ｍ

菜園で野菜作り 大根の
豊作ばい♪

春号

グランドゴルフ



〒851‐0103

長崎県長崎市中里町2289
Tel  095-838-2394
Fax 095-838-2451

見学、介護保険に関するご相談は随時承っております。

社会福祉法人 喜老会
デイサービスセンター平木場荘
居宅介護支援事業所 平木場荘 平木場荘長崎

ゆく年くる年 年の瀬や、新年の行事を紹介します♪

クリスマス忘年会

新年書初め＆平木場荘神社参拝

これからの行事予定

２月・・・節分祭(豆まき＆福くぐり)

３月・・・お雛祭り

４月・・・お花見会(お出掛けデイ)

５月・・・節句(鯉のぼり上げ)

※平木場荘運動場は、健康と仲間作りの楽しい集いの場所として皆様に開放しております。

踊る平木場
シスターズ♪

カンパーイ
ビュッフェスタイルで

いいぞ
いいぞー

ビンゴ当たら
んかなぁ。。

皆さんへ
プレゼント

健康で
ありますように。。

手作り神社で
御利益あり縁起良い言葉は

何にしよ？


	スライド番号 1
	スライド番号 2

